



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Passebækgård A/S

Bregnerødvej 35, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 27 24 65 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Lundbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Passebækgård A/S Bregnerødvej 35 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 27 24 65 32
	Hjemsted: Gilleleje
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Lundbæk Anita Irene Hansen Malene Frandsen
Direktion	Claus Lundbæk
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive jordbrugsvirksomhed og at eje landbrugsejendomme, jf. lovbekendtgørelse nr. 598 af 5. juli 1999 §20 samt at drive virksomhed i tilknytning hertil, herunder golfbane.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.479.704 kr. mod 1.262.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.686.193 kr. mod -967.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.479.704	1.262.977
1 Personaleomkostninger	-1.649.364	-1.657.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.319.664	-741.214
Driftsresultat	-1.489.324	-1.135.922
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.348
Resultat før skat	-1.489.324	-1.137.270
Skat af årets resultat	-196.869	170.038
Årets resultat	-1.686.193	-967.232
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.686.193	-967.232
Disponeret i alt	-1.686.193	-967.232

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	17.684.839	15.770.038
4 Produktionsanlæg og maskiner	2.518.958	813.076
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552.930	599.251
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.756.727</u>	<u>17.182.365</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.756.727</u>	<u>17.182.365</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	183.400	211.200
Varebeholdninger i alt	<u>183.400</u>	<u>211.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.406	62.336
Andre tilgodehavender	77.599	48.786
Periodeafgrænsningsposter	21.753	22.677
Tilgodehavender i alt	<u>209.758</u>	<u>133.799</u>
Likvide beholdninger	687.942	731.890
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.081.100</u>	<u>1.076.889</u>
Aktiver i alt	<u>21.837.827</u>	<u>18.259.254</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	15.720.043	17.406.236
Egenkapital i alt	16.220.043	17.906.236
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	196.869	0
Hensatte forpligtelser i alt	196.869	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	40.159	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.159	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.446	145.776
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000.000	0
Anden gæld	301.310	207.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.380.756	353.018
Gældsforpligtelser i alt	5.420.915	353.018
Passiver i alt	21.837.827	18.259.254

8 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.509.455	1.525.286
Pensioner	73.197	61.812
Andre omkostninger til social sikring	50.438	49.373
Personaleomkostninger i øvrigt	16.274	21.214
	<u>1.649.364</u>	<u>1.657.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.348</u>
	<u>0</u>	<u>1.348</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	17.575.487	16.810.633
Tilgang i årets løb	<u>2.286.378</u>	<u>764.852</u>
Kostpris 31. december	<u>19.861.865</u>	<u>17.575.485</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.805.447	-1.548.187
Årets afskrivninger	<u>-371.579</u>	<u>-257.260</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.177.026</u>	<u>-1.805.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>17.684.839</u>	<u>15.770.038</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	5.777.107	5.768.107
Tilgang i årets løb	2.607.646	139.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-130.000</u>
Kostpris 31. december	<u>8.384.753</u>	<u>5.777.107</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.964.031	-4.640.398
Årets afskrivninger	-901.764	-453.633
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>130.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-5.865.795</u>	<u>-4.964.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.518.958</u>	<u>813.076</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>926.429</u>	<u>926.429</u>
Kostpris 31. december	<u>926.429</u>	<u>926.429</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-327.178	-280.857
Årets afskrivninger	<u>-46.321</u>	<u>-46.321</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-373.499</u>	<u>-327.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>552.930</u>	<u>599.251</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	17.406.236	2.140.436
Årets overførte overskud eller underskud	-1.686.193	-967.232
Driftstilskud moderselskab	<u>0</u>	<u>16.233.032</u>
	<u>15.720.043</u>	<u>17.406.236</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AC Lundbæk A/S, CVR-nr. 28279477 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
